

# EMAITZAK - RESULTADOS

## ADMINISTRARI LAGUNTZAILE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OPOSIZIO-LEHIAKETA LIBREA - CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE

### LEHENENGO AZTERKETA - PRIMER EJERCICIO

	ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	NAN D.N.I.	Erantzun zuzenak Erantzun Okerrak		PUNTUAK PUNTOS
			Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	
1	ABAD GREGORIO,LUIS MARIANO	30670588L	21	2	12,667
2	ABAD VILLAR,OSCAR	14604567G	24	2	14,667
3	ABADIANO BASTERO,AMAIA	14607516D	28	2	17,333
4	ACHA UGARTE,MARIA JESUS	16045282E	24	0	16
5	AGUIRRE VALVERDE,ARIADNA	78908549B	10	6	EZ GAI
6	AKARREGI CASAS,LAZARO	14610828D	25	5	13,333
7	ALBO LARREA,MIREN ITXASO	78896570S	23	3	13,333
8	ALCALA ORTIZ,MARIA TERESA	16064866X	28	1	18.000
9	ALCALDE FRAILE,RAKEL	78903894W	19	8	EZ GAI
10	ALCELAY ARAMBURU,OLATZ	30608116S	24	5	12,667
11	ALFAGEME MARTINEZ,EDUARDO	30634829W	6	4	EZ GAI
12	ALONSO AYARZAGUENA,JOSE LUIS	14246898P	24	6	12
13	ALONSO CESPEDES,MERITXEL	16055073S	12	14	EZ GAI
14	ALONSO SAEZ,NURIA	22737391M	21	5	10,667
15	ALVAREZ PEÑA,MERCEDES	22732450D	27	2	16,667
16	AMEZAGA GUMB,ITZIAR	16056408Q	19	6	NO APTA
17	ANDINO LARREA,MARIA ELENA	30620927S	18	4	EZ GAI
18	ANDRES LORENZO,MARIA SOLEDAD	22754581Z	29	0	19,333
19	ANGULO GARCIA,NEREA	44979078W	29	0	19,333
20	ARANAGA SERRA,SAIOA	16056875T	30	0	20
21	AREITIO CELAYA,LEIRE	16056264X	14	5	EZ GAI
22	ARENOSA BEITIA,ELOISA	72578971X	28	1	18
23	ARENOSA BEITIA,ESTHER	30644846Z	23	3	13.333
24	ARETXABALETA OLEAGA,IRUNE	16048893E	16	2	EZ GAI
25	ARLANZON PALACIO,ALAIN	78925523B	30	0	20
26	ARRANZ ERKOREKA,ITZIAR	30552003E	27	2	16,667
27	ARRANZ URIBARRENA, MARIA BEATRIZ	20179382X	24	5	12,667
28	ARRIAGA CALVO,MAITE	78895990X	20	8	EZ GAI
29	ARRIBAS GONZALEZ,VANESA	45674632J	19	6	EZ GAI
30	ARRIBAS PEREIRA,NEREA	78913553R	23	1	14,667



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
31	ARRIOLA VILLIMAR,IÑIGO	78877385N	19	11	EZ GAI
32	ARRIZUBIETA MUNIATEGUI,NAIARA	30673212K	24	3	14
33	ARRUZA ARRIETA,ANA MARIA	30616298D	25	1	16
34	AURREKOETXEA LOPEZ,NEREA	30610782K	24	1	15,333
35	AURTENETXEA ZABALA,NEREA	16062018Z	21	8	EZ GAI
36	AZAGRA RAMOS,MARINA	14596015P	24	6	12
37	AZCUETA MORACIA,AINHOA	45620160M	20	0	13,333
38	AZKORRA ZUBIAGA,IRUNE	16058821Z	23	1	14,667
39	BACIGALUPE HEREDIA,ESTIBALIZ	30677029C	19	8	EZ GAI
40	BARAÑANO BARBARA,ARIANA	45629965N	22	8	EZ GAI
41	BARRENKUA ALONSO,JOSE ANTONIO	16048751H	27	0	18
42	BASTERRETXE GARAI,NIKOLA	14604652C	25	4	14
43	BELAUSTEGI AGIRRETXE,GENOVEVA	30648106P	24	1	15,333
44	BENGOA AURREKOETXEA,AINHOA	14607216P	29	0	19,333
45	BERMEJO RIOLOBOS,ANA MARIA	14256758R	26	0	17,333
46	BERROSTEGUIETA AGUIREBENGOA,AITZIBER	30675983D	26	2	16
47	BIDABURU ABIEGA,OLAIA	14613315N	20	1	12,667
48	BIDAGUREN ANDUIZA,JOSU	30688415K	24	2	14,667
49	BIDAURAZAGA LEONARDO,IZPIÑE	30648292X	27	2	16,667
50	BILBAO ARIAS,ENERITZ	78904748M	26	1	16,667
51	BILBAO BARZENA,ERIKA	30685847Y	19	10	EZ GAI
52	BILBAO URIARTE,MIREN	72394283N	27	1	17,333
53	BILBAO ZULAIKA,IGNACIO	16045643S	25	1	16
54	BILBATUA AGUIRRE,JOSE MARIA	15347858G	20	10	EZ GAI
55	BLANCO VICENTE,ARANTZA	14251244F	15	12	EZ GAI
56	BOLIBAR INUNCIAGA,LOREA	78908340D	29	1	18,667
57	BUSTAMANTE GOMEZ,MARIA YOLANDA	78876184F	23	7	10,667
58	CABALLERO ZABALA,ELIXABETE	78887797M	13	17	EZ GAI
59	CAMBA GARCIA,ANA ISABEL	30605995X	13	17	EZ GAI
60	CANCHO SALCEDO,ENDIKA	45666742N	19	9	EZ GAI
61	CANTABRANA AKARREGI,OIHANE	78930283X	13	8	EZ GAI
62	CANTALAPIEDRA BEGUE,MAIALEN	45679749R	19	3	10,667
63	CAPELASTEGUI PLAZA,AINHIZE	30661005G	24	2	14,667
64	CARBALLES GARCIA,LEIRE	78927985N	20	0	13,333
65	CAREAGA POSADA,LEIRE	16070098K	21	2	12,667
66	CARRETE REDONDO,MARIA AUXILIADORA	16053211Q	26	1	16,667
67	CARRO GASCO,ERIK	45677077C	5	12	EZ GAI
68	CASTILLERO COBOS,DOLORES	78873841X	24	0	16
69	CASTILLO LEDESMA,TAMARA	16079612J	15	4	EZ GAI
70	CAYERO ONAINDIA,ZIORTZA	78879131X	19	4	10
71	CAYON GONZALEZ,RUBEN	78939976C	12	18	EZ GAI
72	CEBALLOS UNCILLA,ENDIKA	78886222V	29	1	18,667
73	CONDE GONZALEZ,MARIA BEGOÑA	14602261K	17	10	EZ GAI
74	CORTES BELLANCO,SILVIA	16071464F	29	0	19,333



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
75	CUARTANGO RASINES,ANA	16047139Q	30	0	20
76	CHAPARRO VALVERDE,NEREA	78891303S	17	10	EZ GAI
77	CHARTERINA PUJANA,ASIER	45629315Y	23	0	15,333
78	DE HOYOS BOLIVAR,JOSE FRANCISCO	20173433H	30	0	20
79	DE LA CRUZ ITURRIA,AINHOA	14266801Q	27	1	17,333
80	DE LUIS AHEDO, SILVIA	16070585W	18	7	EZ GAI
81	DE MIGUEL AVECILLA,DANIEL	16054644T	26	0	17,333
82	DE MIGUEL VALVERDE,MARISA	72396065T	18	11	EZ GAI
83	DEL VAL GONZALEZ,AZUCENA	30614655E	15	11	EZ GAI
84	DIEZ FELPETO,MANUEL	20187696K	26	2	16
85	DIEZ LOPEZ, ANA MARIA	20178546W	28	2	17,333
86	DIEZ PESQUERA,AINARA	78901042W	14	9	EZ GAI
87	DOCAMPO FERNANDEZ,JOSE IGNACIO	11931620W	16	4	EZ GAI
88	DOMINGUEZ ALCON,MARIA GEMMA	22751813Y	26	1	16,667
89	DUDAGOITIA OTAOLEA,IRANTZU	44174450Y	25	2	15,333
90	DURAN PEREZ,ESTIBALIZ	30682697F	23	5	12
91	EALO ARIZMENDI,JOSEBA ASIER	45621411Z	21	2	12,667
92	EBRO NEGRO,ROSANA	30582145B	25	2	15,333
93	ECHEVARRIA GIL,AINHOA	14256316L	15	15	EZ GAI
94	EGUSKITZA ORTEGA,AGURTZANE	78873448P	24	2	14,667
95	ELEXPE ORTIZ,ITZIAR	78875330G	27	2	16,667
96	ELORRIAGA AYA,NEREA	78904835T	30	0	20
97	ELORRIETA REMENTERIA,AINARA	30685175R	28	1	18
98	ELOSEGI BILBAO,IZASKUN	16048639K	16	14	EZ GAI
99	ELU EGUIGUREN,MAIALEN	30676251R	15	13	EZ GAI
100	ERKIAGA GORBEA,GAIZKA	78888315V	24	0	16
101	ESGUEVA LANDALUCE,OLATZ	78894920K	12	18	EZ GAI
102	FAYOS MIRURI,GORKA	30684247Q	19	9	EZ GAI
103	FEMIA BERZOSA,MONICA	14609479V	24	0	16
104	FERNANDEZ ANDRES,LAURA	44971779V	14	12	EZ GAI
105	FERNANDEZ ASTORQUIZA,OLATZ	44977927R	19	8	EZ GAI
106	FERNANDEZ BLANCO,KARLOS	78875645C	24	1	15,333
107	FERNANDEZ DELGADO,SAIOA	45679176A	15	2	EZ GAI
108	FERNANDEZ GONZALEZ, ESTIBALIZ	78889955R	26	1	16,667
109	FERNANDEZ GONZALEZ, SILVIA	78895499W	27	2	16,667
110	FERNANDEZ LOZANO,MARIA DEL MAR	16045079A	30	0	20
111	FERNANDEZ RUBIO,MIGUEL ANGEL	22740996E	27	0	18
112	FERNANDEZ RUIZ,ESTHER	22730873L	19	2	11,333
113	FERNANDEZ VARGAS,JUAN LUIS	22725773W	23	0	15,333
114	FONT QUILES, MARIA DEL PILAR	72718214B	26	2	16
115	FRAILE MOTRICO,OLATZ-IDURRE	30677370Q	24	6	12
116	FRAILE RIVAS,MARIA JESUS	30617762R	21	6	10
117	FRANCO PEREZ,ALMUDENA	22742723R	26	0	17,333
118	FUENTES ARIAS,CRISTINA	78874485X	24	2	14,667



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
119	FUICA FUENTES,MIKEL	29036760L	23	3	13,333
120	GALDOSPIN AMEZAGA, ALAZNE	16050285B	23	3	13,333
121	GALENDE ALVAREZ,VERONICA	45674393G	14	12	EZ GAI
122	GANZABAL CUESTA,UNAI	44687019C	28	1	18
123	GARAIO ALONSO,JON	30674063K	26	1	16,667
124	GARAMENDI AZCORRA,MIREN IKERNE	14591894G	16	10	EZ GAI
125	GARCIA GAGO,AMAIA	45662420Z	18	7	EZ GAI
126	GARCIA GAO,ESTIBALIZ	45666432R	20	7	EZ GAI
127	GARCIA GARCIA,SONIA	30622319G	19	11	EZ GAI
128	GARCIA GONZALEZ,MARTA	16067893R	28	0	18,667
129	GARCIA HERRERO,HELENA	16077290Z	13	15	EZ GAI
130	GARCIA LAZARO,MARIA BEGOÑA	11911323Z	29	0	19,333
131	GARCIA MARCOS, MONICA	78887997K	29	1	18,667
132	GARCIA MURILLO,INES	78870982A	16	6	EZ GAI
133	GARCIA RODRIGUEZ,MARIA TERESA	78889658A	11	17	EZ GAI
134	GARCIA VILLACORTA,JAVIER	44174130P	25	3	14,667
135	GARCIA VILLAGRA,CRISTINA	16073538B	18	5	EZ GAI
136	GARITAZELAIA AIZKORRETA,MAIALEN	78912928C	25	1	16
137	GARMA GONZALEZ,INES	16066335F	21	3	12
138	GARMENDIA ERAUZQUIN,MAITE	78900367V	12	15	EZ GAI
139	GARRIDO RUIZ,MANUELA	14585664F	30	0	20
140	GARRIDO SANCHEZ,CARLOS	16043223X	29	0	19,333
141	GASTELU BILBAO,IDOIA	30642916Q	22	2	13,333
142	GAZTELURRUTIA LOPEZ-PANTOJA,NAGORE	16054746X	17	13	EZ GAI
143	GIL GALLARDO,JACINTO	78873488W	28	2	17,333
144	GIL GARAI,ARITZ	16061013K	30	0	20
145	GOFFARD RODRIGUEZ,MARIA BEGOÑA	22744379R	19	11	EZ GAI
146	GOIRIGOLZARRI ELORDUY,IGOR	16061326N	29	0	19,333
147	GOMEZ BALDOR,INMACULADA	30640283M	26	1	16,667
148	GOMEZ BLAZQUEZ,CRISTINA	14263786Z	13	15	EZ GAI
149	GOMEZ LOPEZ,TAMARA	45666311H	17	12	EZ GAI
150	GOMEZ PEREZ,TERESA	16066850Q	26	3	15,333
151	GONZALEZ BARROSO,ROSA MARIA	30618555N	22	2	13,333
152	GONZALEZ FONTANEDA,ESTHER	78901323F	29	1	18,667
153	GONZALEZ GALLEGRO,RAQUEL	14259924Q	30	0	20
154	GONZALEZ LOPEZ,ALVARO	78873733V	29	0	19,333
155	GONZALEZ MANZANO,NATALIA	29034998M	15	11	EZ GAI
156	GONZALEZ ORCASITAS,IRATXE	16070529S	20	3	11,333
157	GONZALEZ TUBIO,YOLANDA	22739548T	27	2	16,667
158	GORDOBIL ALAÑA, GARBIÑE	78874926Z	25	0	16,667
159	GOYA RODRIGUEZ,SAIOA	16079305M	16	14	EZ GAI
160	GUERRERO GALAN,EVA	30618003N	22	2	13,333
161	GURTUBAI ZULOAGA,MAITANE	30684995M	15	13	EZ GAI
162	GUTIERREZ CAMPO,FRANCISCO JOSE	22748159D	28	1	18



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
163	HEREZA MARTINEZ, PAULA	16077660Q	12	7	EZ GAI
164	HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA LOURDES	20187435J	23	4	12,667
165	HERNANDEZ BERLANGA, ANA BELLA	30636885B	19	1	12
166	HERNANDEZ BERLANGA, MARIA JOSE	78893494K	18	3	10
167	HERNANDEZ GONZALEZ, ROSA MARI	14605235M	17	2	10
168	HERNANDEZ GONZALEZ, SONIA	14610097Z	23	3	13,333
169	HERRAN EZCURDIA, ELIXABETE	14257000J	25	3	14,667
170	HERRERA DE BUSTOS, MARIA JESUS	30583597Z	17	4	EZ GAI
171	HONTAÑON EGUIÑO, ALEJANDRO	30616955E	18	7	EZ GAI
172	IBARGOYEN GONZALEZ, NAROA	72491386D	13	14	EZ GAI
173	INCERA REBOLLEDO, ITZIAR	14607780C	12	10	EZ GAI
174	INFESTAS AZKUE, IXONE	30687679K	21	6	10
175	IPARRAGUIRRE MAURI, LUCIA	16073150Z	30	0	20
176	IRATZAGORRIA ITURRIAGA, ITZIAR	16069385K	14	9	EZ GAI
177	IRIBAR MANTEROLA, JOSUNE	44141660Z	21	3	12
178	IRIONDO EGUREN, ANDER	72446207W	19	4	10
179	IRUARRIZAGA ALONSO, IBON	14605826K	20	10	EZ GAI
180	ISASI MARTIARENA, MIREN NEKANE	30685517K	10	20	EZ GAI
181	JAIO SAGREDO, ITZIAR	72399001S	23	4	12,667
182	JANKOWSKA, DAGMARA ANNA	X5881781	21	9	EZ GAI
183	JORGE HERRERO, SEILA	72315168V	19	6	EZ GAI
184	KEREXETA FERNANDEZ, BEGOÑA	30604753X	23	7	10,667
185	LAFORGA FERNANDEZ, MARIA ELENA	22728807T	13	6	EZ GAI
186	LAHOZ RUBIO, AMAIA	16066086B	16	13	EZ GAI
187	LANDABASO GARCES, VANESA	30652342N	27	1	17,333
188	LANDAIDA ALONSO, AMAIA	78904993C	24	5	12,667
189	LANGAS PINTO, MIGUEL ANGEL	22747681Z	28	2	17,333
190	LARAUDOGOITIA CHOUZA, SILVIA	44810720G	20	3	11,333
191	LARAUDOGOITIA DE BUSTOS, SALOA	16080583H	24	2	14,667
192	LARRAÑAGA AGUIRREZABAL, EGOI	78903057Q	19	1	12
193	LARTATEGI MARTINEZ, JON	72395862G	17	13	EZ GAI
194	LAUCIRICA ZURINAGA, IRAIDE	45625604K	26	0	17,333
195	LAZARO OLABARRIETA, TERESA	16062692K	21	4	11,333
196	LEGARDA GABIRIA, ERLANTZ	45668162Y	23	6	11,333
197	LEJARCEGUI ORBE, ZURIA	30686765G	15	10	EZ GAI
198	LEON EGUREN, MARIA ANGELES	14250439F	15	10	EZ GAI
199	LOPEZ DEHESA, MARIA CONCEPCION	30676994D	24	1	15,333
200	LOPEZ GARCIA, TATIANA	16065671X	22	2	13,333
201	LOPEZ HERNANDEZ, BEATRIZ	22754248A	22	4	12
202	LOPEZ MARTIN, JOSEBA	78896607Y	18	5	EZ GAI
203	LOPEZ ORTIZ DE URIARTE, RAQUEL	22739234P	28	0	18,667
204	LOPEZ VAZQUEZ, MONICA	29035652S	20	10	EZ GAI
205	LUCAS MANGAS, CLARISA	14582094W	23	5	12
206	LLAGUNO GAGO, IGNACIO	30641669B	18	8	EZ GAI



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
207	MACEIRAS MARTINEZ, SONIA	44977847J	29	1	18,667
208	MADARIAGA ANSOLEAGA, LOURDES	16055751A	22	2	13,333
209	MADARIAGA IBARRA, ARITZA	14610058K	22	5	11,333
210	MAESO TEJERINA, FERNANDO	11910580F	30	0	20
211	MAGUREGI LAUZIRIKA, IÑAKI	14948869L	27	0	18
212	MALDONADO DE LA TORRE, SUSANA	22753915S	19	10	EZ GAI
213	MANUEL EGUILUZ, ALBERTO	78881371L	30	0	20
214	MARCAIDA LAUCIRICA, IRAIDE	30608265A	27	0	18
215	MARIA GARCIA, MARI ANGELES	78874869A	15	8	EZ GAI
216	MARKIEGI SOLOAGA, MARIA	16052911S	27	2	16,667
217	MARLEZA DURAN, MARIA JOSE	30621088S	24	6	12
218	MARQUEZ CORTES, RAQUEL	16052604F	17	5	EZ GAI
219	MARTIARENA BEASKOETXEA, MIREN ITXASO	30607459W	14	9	EZ GAI
220	MARTIN CARRERA, OLGA	16062676M	30	0	20
221	MARTIN DE FRUTOS, ESPERANZA	22738654A	23	2	14
222	MARTIN FUENTE, ANA LEYRE	44975901E	30	0	20
223	MARTIN LEIBAR, JAVIER	16048598A	15	6	EZ GAI
224	MARTIN RIESCO, BEGOÑA	15388472T	24	5	12,667
225	MARTIN VALLECILLOS, ERIK	45672097P	15	12	EZ GAI
226	MARTINEZ ALONSO, IGONE	10205354R	29	1	18,667
227	MARTINEZ CARRANZA, PATRICIA	45666987G	16	9	EZ GAI
228	MARTINEZ DE BEDOIA SUSO, ALEXANDER	30574402L	21	2	12,667
229	MARTINEZ DEL OLMO, RAFAEL	72394150V	23	7	10,667
230	MARTINEZ GARCIA, MARIO JESUS	14605527K	22	8	EZ GAI
231	MARTINEZ GOMEZ, JUAN CARLOS	14584013W	22	4	12
232	MARTINEZ GUTIERREZ, SANDRA	72394744J	30	0	20
233	MARTINEZ JIMENEZ, MARIA MERCEDES	20183186L	27	3	16
234	MARTINEZ LARREA, SONIA	14256657S	25	3	14,667
235	MARTINEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO	30579751D	28	0	18,667
236	MARTINEZ OSCOZ, LOREA	30693924X	17	3	EZ GAI
237	MARTOS CORREDERA, ASIER	45666109T	18	9	EZ GAI
238	MENCHACA MARQUINA, MONSTERRAT	30655895T	29	1	18,667
239	MENCHACA PINEDA, AINHOA	78913524H	20	10	EZ GAI
240	MENDIOLEA PEÑAFIEL, IRAIDA	16067369M	28	2	17,333
241	MENTXAKA ATXALANDABASO, I. GOIURI	30694582K	29	0	19,333
242	MERINO LLAMAZARES, PABLO	30579738L	22	8	EZ GAI
243	MINTEGUIA PEREZ, YOMARA	30677169E	18	11	EZ GAI
244	MORAL ORTEGA, NEILA	45627412N	13	7	EZ GAI
245	MORENO CARPINTERO, SONIA	30680293H	22	5	11,333
246	MOYA CEBALLOS, BATIRTZE	78922754W	15	4	EZ GAI
247	MUGUERZA TINOCO, MONTSERRAT	30675637P	24	4	13,333
248	MUGURUZA ARRESE, IGNACIO	30557570T	19	9	EZ GAI
249	MUÑOZ GALLEGU, CLARA MARIA	14253459Z	24	4	13,333
250	NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	30686486R	26	2	16



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
251	NOVOA PINEDO,MARIA SOLEDAD	72393106P	28	0	18,667
252	NUTINI BENGEOA,MARTA	30641009H	17	13	EZ GAI
253	OLAGORTA GOMEZ,LAXIA	78901558N	21	4	11,333
254	OLEA MARKAIDA,JASONE	16039336X	11	14	EZ GAI
255	ONDARZA VIDAUZARRAGA ,AMAIA	14606089P	29	0	19,333
256	OÑATIBIA BERGADO,NEREA	14606118Z	25	2	15,333
257	ORDEÑANA GONZALEZ,MONICA	30653839Z	18	2	10,667
258	ORTEGA CARDONER,MONICA	22749194D	12	16	EZ GAI
259	ORTEGA CASTELLO,HARKAITZ	45663972W	16	14	EZ GAI
260	ORTEGA PARIS,ANA	16068589F	15	4	EZ GAI
261	ORTIZ DE URBINA ETXEANDIA,BIHOZNE	78942511W	11	18	EZ GAI
262	ORTIZ DE ZARATE ETXEANDIA,AITOR	30593420Q	25	4	14
263	ORTUN MARTINEZ,AINARA	72311929K	18	11	EZ GAI
264	OTAEGUI OLAGARAY,ICIAR	14944818Q	16	11	EZ GAI
265	OTXOTORENA ZABALZA,JOSE JESUS	15852959W	21	9	EZ GAI
266	PAJARES GONZALEZ,IRUNE	44976536J	28	0	18,667
267	PALMA JIMENEZ,MARIA VICTORIA	20187436Z	23	4	12,667
268	PALOMANES PEREZ,BEATRIZ	14605062Q	30	0	20
269	PASTOR NARBAIZA,GARBIÑE	20177297H	22	6	10,667
270	PEÑA RODRIGUEZ,LAURA	45629431F	19	8	EZ GAI
271	PEREIRO PEDRERO,ANA	22735213N	12	9	EZ GAI
272	PEREZ ANDRES,ROSA	30615531R	26	2	16
273	PEREZ COBO,SUSANA ADORACION	30599024P	22	8	EZ GAI
274	PEREZ GOICOECHEA,AMAIA	20181199X	10	10	EZ GAI
275	PEREZ GUTIERREZ,MARIA JESUS	30568269G	25	2	15,333
276	PEREZ HERRERA,MARIA LUZ	20174933T	30	0	20
277	PEREZ OTAOLA,INGE	16068319J	7	19	EZ GAI
278	PEREZ SETIEN,NEREA	16058626A	30	0	20
279	PINEDO ZABALLA,IRANTZU	16062763T	21	8	EZ GAI
280	PRIETO FERNANDEZ,CONCEPCION	30643670B	15	11	EZ GAI
281	PUJANA ABENDAÑO,IÑIGO	78882391G	22	4	12
282	QUINTANA REBAQUE,VANESSA	14611128X	24	2	14,667
283	RECIO COBIELLES, MARIA CONCEPCION	14610935R	21	0	14
284	RECIO SAN JOSE,BEGOÑA	78878056Q	21	8	EZ GAI
285	REKALDE ZARANDONA,IDIOA	30673525N	19	10	EZ GAI
286	REY SALAS,ASIER	72400143F	21	9	EZ GAI
287	REZA ALVAREZ,ROSA MARY	29030309G	22	1	14
288	RODRIGUEZ HORNES,MARIA PILAR	22730831T	20	7	EZ GAI
289	RODRIGUEZ LOPEZ,MARIA ANGELES	22735140P	18	7	EZ GAI
290	ROLDAN AURREKOETXEA,ESTHER	78906100T	24	5	12,667
291	ROMANI CASTRO,MARIA DOLORES	33261323B	18	4	EZ GAI
292	RUBIO GARAY,IZASKUN	18598142C	21	6	10
293	RUIZ BELDARRAIN,BASILIO	29032690C	17	5	EZ GAI
294	RUIZ BRETOS,IBAI	78931186Q	17	11	EZ GAI



ABIZENAK ETA IZENA		NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
APELLIDOS Y NOMBRE		D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
295	RUIZ GUERRA,SILVIA	45672259D	26	0	17,333
296	RUIZ PEREZ,MARTA	14604286E	26	2	16
297	SAINZ CARMONA,ANA	45668859J	28	2	17,333
298	SAINZ DE LA MAZA ZARATE,LEIRE	20177015N	23	1	14,667
299	SAINZ PEREZ,INES	16068961B	14	16	EZ GAI
300	SAN ROMAN ZABALA,JAIONE	30692011R	21	8	EZ GAI
301	SANCHEZ RUBIO,ALICIA	11923807D	25	3	14,667
302	SANCHEZ VALLE,AMAIA	72579807H	23	3	13,333
303	SANTIBAÑEZ BARREDA,CELIA	30665346K	21	1	13,333
304	SANTOS EDO,PALOMA MARIA	78875176B	29	1	18,667
305	SANTOS PEREZ,HASIER	29032462E	19	10	EZ GAI
306	SANTOS VAZQUEZ,MARIA TERESA	14253771G	23	2	14
307	SARRIA GONZALEZ,IRATXE	14611804L	28	0	18,667
308	SEDANO UGARTE,Mª VICTORIA	16061743S	20	8	EZ GAI
309	SENDINO ALVAREZ,IZASKUN	22749389C	21	3	12
310	SEREN FERNANDEZ,MARIA CARMEN	22736088J	19	2	11,333
311	SINOVAS MADARIAGA,AITZIBER	78900402Y	28	2	17,333
312	SOBERA ARREDONDO,CRISTINA	30654758J	17	4	EZ GAI
313	SOTO GARRO, JOSE DANIEL	14921232M	15	13	EZ GAI
314	TOTORIKA BARRIOCANAL,VICTORIA	16039237A	26	0	17,333
315	TUÑON ROMACHO,R.NURIA	22735577P	24	6	12
316	UBEDA VILLULLAS,BRENDA	30686800Q	25	2	15,333
317	UGALDE ELEZCANO,IGOTZ	30658675C	16	0	10,667
318	UGALDE IBERO,MIREN ELIXABETE	30653854Y	17	5	EZ GAI
319	UGARRIZA EGILUZ,ZORIONE	30574412Y	10	18	EZ GAI
320	UGARTE NUÑEZ,ANTONIO RAMON	78891087Y	20	3	11,333
321	UGARTE TUTOR,IKER	78886508G	23	5	12
322	UGENA MENTXAKA,FRANCISCO JAVIER	30593421V	13	17	EZ GAI
323	URIA SOLAUN,AINHOA	30657632N	21	0	14
324	URIA ZAMEZA,AINARA	16065849G	21	2	12,667
325	URIEN SALTERAIN,KAROL	30659463A	17	6	EZ GAI
326	URIZAR GARAIANDIA,EBA	30643731A	21	3	12
327	URQUIJO RUIZ, ADUNA	78921290X	19	0	12,667
328	URQUIJO RUIZ,VICTOR	78901566C	30	0	20
329	URQUIZU LOPEZ,SILVIA ALEJANDRA	14614008S	12	7	EZ GAI
330	URRESTI GOMEZ, OLATZ	30648859W	16	14	EZ GAI
331	USON HORMAZA,ANDERE	16052499V	23	1	14,667
332	VADILLO AMOROS,LEIRE	44687007P	25	2	15,333
333	VALDIVIESO BRACERAS,JOSE JAVIER	20183314D	26	3	15,333
334	VALIN RAMOS,LIDIA	11923450C	19	11	EZ GAI
335	VALLE USUBIAGA,EVA	14606204P	20	5	10
336	VARELA GALEGO,JOSE MANUEL	11919391D	27	1	17,333
337	VEIGA CERVILLA,ESTHER	16063928S	22	4	12
338	VELASCO DE LAS HERAS,MONICA	30687566T	12	15	EZ GAI



	ABIZENAK ETA IZENA	NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
339	VELEZ DE MENDIZABAL PEREZ,NEREA	16067150V	19	7	EZ GAI
340	VIDAL ITURRIOZ,JOANA	45629479D	28	2	17,333
341	VITORICA AYERDI,MONICA	30645136M	21	4	11,333
342	YANES MARTINEZ,JESUS	20187356A	27	3	16
343	YANES MARTINEZ,JORGE	20169138R	28	2	17,333
344	ZABALLA GONZALEZ,IRUNE	45821670N	15	8	EZ GAI
345	ZALABARRIA ZARRABEITIA,NEREA	30641726E	23	6	11,333
346	ZALDO KAMIRUAGA,M.JASONE	14605850E	23	6	11,333
347	ZAMAKONA ALMIÑANA,IZASKUN	14595122N	24	4	13,333
348	ZIARRETA ERAUZKIN,MIREN NESKUTZ	30627310G	18	6	EZ GAI
349	ZORROTZA URIONABARRENETXEA,ITZIAR	14950847L	21	8	EZ GAI
350	ZUBIAUR KAMIRUAGA,IKERNE	14611874C	19	7	EZ GAI
351	ZURBANO URGOITIA,OLATZ	16067516S	29	0	19,333

## EZGAIUENTZAT GORDETAKO TXANDA

### TURNO PERSONAS CON DISCAPACIDAD

	ABIZENAK ETA IZENA	NAN	Erantzun zuzenak	Erantzun Okerrak	PUNTUAK
	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	Respuestas Correctas	Respuestas Erroneas	PUNTOS
1	AGUIRRE VALVERDE,ARIADNA	78908549B	10	6	EZ GAI
2	ALEGRIA SAINZ,Mª CARMEN	22726974F	17	11	EZ GAI
3	ALONSO CIRIA,ESTHER	16068767R	8	20	EZ GAI
4	CARRO GASCO,ERIK	45677077C	5	12	EZ GAI
5	DIEZ PESQUERA,AINARA	78901042W	14	9	EZ GAI
6	LEGARDA GABIRIA,ERLANTZ	45668162Y	23	6	11,333
7	MARQUEZ CORTES,RAQUEL	16052604F	17	5	EZ GAI
8	MARTINEZ GARCIA,MARIO JESUS	14605527K	22	8	EZ GAI
9	ORELLA GARCIA,AINHOA	14260090K	21	1	13,333
10	PUJANA ABENDAÑO,IÑIGO	78882391G	22	4	12
11	SENDINO ALVAREZ,IZASKUN	22749389C	21	3	12
12	TORRONTAGUI ALVARO,JUAN CARLOS	30619824Q	14	15	EZ GAI
13	VICUÑA DEL POZO,KOLDOBIKA	22753809R	25	1	16
14	ZORROTZA URIONABARRENETXEA,ITZIAR	14950847L	21	8	EZ GAI
15	ZULUAGA REGULEZ,PABLO	30598173P	20	10	EZ GAI

**BARNE SUSTAPENEN TXANDA/TURNO PROMOCIÓN INTERNA**

	ABIZENAK ETA IZENA APELIDOS Y NOMBRE	NAN D.N.I.	Erantzun zuzenak Respuestas Correctas	Erantzun Okerrak Respuestas Erroneas	PUNTUAK PUNTOS
1	FERNANDEZ VARGAS, JUAN LUIS	22725773W	23	0	15,333

**EMAITZAK:**

Oposizio-lehiaketa honetako **lehendabiziko azterketaren behin-behineko emaitzak** Erandio Elizateko Udalaren web orrian eta udaletxeko iragarki oholean argitaratu dira.

**ERREKLAMAZIOAK AURKEZTEKO EPEA:**

Erreklamazioak aurkezteko epea **2009ko azaroaren 27an amaituko da, 14:00etan**. Behin-behineko emaitza horiek behin betikotzat joko ditugu ezarritako epean inork ez badu erreklamaziorik aurkezten.

**RESULTADOS:**

Los **resultados provisionales** del **primer ejercicio** de este concurso-oposición se hacen públicos en el Tablón de Anuncios y en la página Web del Ayuntamiento de la Anteiglesia de Erandio.

**PRESENTACIÓN DE RECLAMACIONES:**

El plazo para la **presentación de reclamaciones finalizará** el día **27 de noviembre de 2009**, a las **14:00 horas**, entendiéndose automáticamente elevados a definitivos los resultados si no se produjeran reclamaciones contra los mismos.

Erandioko Elizatean, 2009ko azaroaren 13an.  
Anteiglesia de Erandio, 13 de noviembre de 2009

**LEHENDAKARIA  
EL PRESIDENTE**

**IDAZKARIA  
LA SECRETARIA**